
ENTIDAD: 1

( pesos )

de  1T9N Pemex Corporativo

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

DICIEMBRE 2018

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2019
TOTAL

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

S/CVE

S/CVE

Reubicación/Construcción de la Clínica Hospital
Coatzacoalcos

Equipamiento médico y mobiliario para unidades
médicas 2016-2018

30

35

VERACRUZ

Nacional

 4,353,269

 508,960,821

 4,000,000

 103,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K028

K029

Estudios de preinversión

Programas de adquisiciones

 4,000,000

 103,000,000

 

 

 4,000,000

 103,000,000

 

 

 4,000,000

 103,000,000


